
 

令和４年度 名古屋平成看護医療専門学校 入学式のご案内 

 
拝啓  時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 4 年度 名古屋平成看護医療専門学校「入学式」を挙行いたします。 

つきましては、下記日時をご確認いただきますようよろしくお願いいたします。 

また、「入学式」開始前に本校での学生生活を送るにあたり、オリエンテーション（各学科）を 

行いますのでご承知おきください。 

 

なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点より、保護者の皆様につきましては、入学式の 

会場に入室することができませんので、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【 入学式・オリエンテーション 】 

■日 程 ： 令和 4 年 4 月 6 日（水曜日）  

■会 場 ： 名古屋平成看護医療専門学校  

■服 装 ： 男性はスーツ・ネクタイ着用、女性はスーツまたは準ずる服装 

※ ホールには更衣室等はありませんので、ご留意ください。 

※ 必ず、マスク着用にて来校をしてください。 

■持ち物 ： 筆記用具 ・ 配布資料等が入る鞄 

 

■時 間 ：  
学 科 集 合 開 始 

・柔道整復学科、 ・アスレティックトレーナー学科 11 時 20 分 11 時 30 分 

・看護学科、 ・理学療法学科、 ・はりきゅう学科 12 時 20 分 12 時 30 分 

  ※ 併修入学者（柔整学科+はりきゅう学科。 AT 学科+はりきゅう学科）は、11 時 20 分集合。 

 

■入学式 :  14 時 00 分～15 時 30 分 （会場：今池ガスホール） 

 

 ※ 入学式は、オンライン生中継（YouTube ライブ）でご覧いただけます。 

入学式 配信用の URL は、郵送しました「案内状」をご確認ください。 

 

※ 当日、発熱がある方は、ご連絡ください。 

 

 

お問い合わせ ： 学校法人平成医療学園 名古屋平成看護医療専門学校 事務室 

TEL ： 052-735-1608 （平日 9：00～17：00 土・日・祝を除く） 


